АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2015                                          с.Воробьево                                                   № 3
О закреплении кодов бюджетной классификации
за главным администратором доходов

В соответствии со ст.20 п.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить состав кодов классификации, закрепленных за главным администратором доходов - администрация Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, решение о бюджете № 44 от 23.12.2014г, следующими кодами:
	241
	20201001100000151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

Глава Воробьевского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области
   В.Я.Рассказов